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ZÁPIS ZE ZASEDÄNÍZASTUPITELSTVA OBCE 
STARÉ SMRKO VÍCE ļ 1/2021 ze dne 18.2. 2021 

Datum a ļas konání: 18.2. v 17:30 hodin 
Místo konání: Obecní úŚad 
PŚítomní ļlenové zastupitelstva obce: Filip Šimek, Lukáš Sajkršmíd, Marek Jirsa, Petr 

SyŚištŊ, Roman Mládek 

Omluven: 
Zapisovatel: SyŚištŊ Petr 

OvŊŚovatelé: Jirsa Marek, Sajkršmíd Lukáš 
Hosté: Máchl ZdenŊk 

Program jednání: 
1. Zpráva Z pŚezkumu obce za rok 2020 
2. Inventury za rok 2020 
3. Oprava hasiļské zbrojnice - úvŊr 
4. Komunální odpad - zmŊna výše poplatku + OZV 
5. Komunální technika - Karcher 
6. Archiv obecního úŚadu 
7. DPP - dohoda O provedení práce 
8. Nová vyhláška O pobytu 
9. Kanalizace 
10. Les - cena palivového dŚeva 
11. Informace starosty diskuse 

- Rozpoļtové opatŚení: 16/12/2020 a 1/01/2021 
- ZmŊna rozpoļtu - pŚíjem dotace na výkon státní správy - veŚejný 

opatrovník 
- KronikáŚ 
- Dotace pro ZŠ a MŠ Chomutice 

PŚipomínky: žádné 
Starosta obce oznámil, že jednání zastupitelstva obce bylo ŚádnŊ svoláno a konstatoval, 
že je pŚítomna nadpoloviļní vŊtšina ļlenŢ zastupitelstva. Zapisovatelem byl urļen pan 
SyŚištŊ Petr, ovŊŚovateli byli urļení pan Sajkršmíd Lukáš a pan Jirsa Marek Dále starosta 
sdŊlil, že proti zápisu z pŚedchozího jednání, nebyly podány žádné námitl‹y, tudíž se 
považuje zápis za schválený. Starosta navrhl zmŊnu programu, a to vložením bodu ļ. 8 
Nová vyhláška o pobytu a bodu ļ.9 Kanalizace. Tyto body budou vloženy pŚed bod ļ. 10 
Les - cena palivového dŚeva. 
Starosta vyzval zastupitele ke schválení programu jednání i S navrženou zmŊnou. 

PŚēpomúēlgļ' ŽádnŊ 
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Zastupitelé obce schvalují program jednání i S navrženou zmŊnou. 
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Pro: Proti: Zdržel se: 
Šimek Hlip X 

SajlĽšmíd Lukáš x 
Syýštè' Petr X 

Mládek Roman x 
i r a  Marek X 

Hlasování' 5pro - 0 proti - 0 zdržel se 

Adl) Zpráva z pŚezkumu obce za rok 2020 
Starosta seznámil pŚítomné se zprávou O pŚezkumu obce za rok 2020. PŚezkum dopadl 
dobŚe bez výhrad. Úļetní obce pŚipraví do pŚíštího zasedání zastupitelstva závŊreļný 
úļet obce a úļetní závŊrku, obojí za rok 2020. 

PŚipomínky: žádné 

Zastupitelé berou na vŊdomí zprávu Z pŚezkumu obce za rok 2020 
Usnesení: Bez usnesení 

Ad2) Inventury za rok 2020 
Místostarosta informoval pŚítomné O provedení inventarizace obce za rok 2020. 
Inventury byly provedeny v Śádném termínu dle smŊrnice obce do 22.1.2021 
PrŢbŊh inventur je popsán v inventurní zprávŊ, která k dispozici na obecním úŚadŊ vždy 
v úŚední dny. 
PŚipomínky: žádné 

Zastupitelé berou na vŊdomí inventarizaļní zprávu za rok 2020 
Usnesení: Bez usnesení 

Ad3) Oprava hasiļské zbrojnice 
Starosta obce informoval O zadání vypracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci hasiļské zbrojnice. 

Cena pŚestavby vyplývá Z položkového rozpoļtu Vypracovaného Panem Novákem. 
Starosta obce oslovil zástupce ļeské spoŚitelny a.s. vypracováním možné úvŊrové 
smlouvy na financování uvedené akce. Zástupcem Ļeské spoŚitelny byl zaslán návrh 
úvŊrové smlouvy, a to do výše 2.000.000, -kļ, ze kterého bude financována rekonstrukce 
hasiļské zbrojnice V obci Staré Smrkovice. 

PŚipomínky: žádné 
Usnesení: Bez usnesení 
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Usnesení ļ. 1/02.2021 

Zastupitelstvo obce Staré Smrkovice schvaluje pŚijetí investiļního úvŊru od Ļeské 
spoŚitelny, a.s. až do výše 2.000.000, -kļ (slovy: dva milióny korun ļeských) na 
rekonstrukci hasiļské zbrojnice V obci Staré Smrkovice. 

PenŊžité závazky vzniklé na základŊ této smlouvy 0 úvŊru nebudou zajištŊny 
žádnými zajišŠovacimi prostŚedky, tj. pouze budoucími rozpoļtovými pŚíjmy obce 
Staré Smrkovice 

Zastupitelstvo obce Staré Smrkovice povŊŚuje starostu Filipa Šimka nar.28.06.1978 
sjednáním podmínek úvŊru a podpisem úvŊrové dokumentace 

PŚýmenþ' Pro: Proc: Zdržel se: 
Šimek Hlip X 

Sajkršmíd Lukáš X 

SyŚištŊ Petr X 

Mládek Roman X 

irsa Marek X 

Hlasování' Spro -0 proti - 0 zdržel se 

Ad4) Komunální odpad - zmŊna výše poplatku + vyhláška 

Starosta obce informoval zastupitele o nutnosti navýšení poplatku za komunální odpad 
vyplývající Z nového zákona O odpadech, ļ. 541/2020 sb. který vešel v platnost 1.1.2021. 
Dále pak O vypracování nové závazné vyhlášky obce podle novŊ platného zákona o 
odpadech. PodrobnŊjší informace a podmínky budou projednány se zástupcem svozové 
firmy SKS Jablonec. Zástupce této firmy by mŊl pŚijet zaļátkem mŊsíce BŚezna, na tomto 
jednání bychom si mŊly domluvit, zdali nám bude poļítána cena vývozu podle objemu 
anebo podle hmotnosti vyprodukovaného odpadu. Z pŚedchozího jednání zatím 
vývozová firma nedisponuje vážícími vozy. Termín tohoto jednání bude pŚedem 
oznámeno všem zastupitelŢm pro pŚípadný zájem o úļast na tomto jednání. Po získání 
tŊchto podmínek a informací vypracuje novou vyhlášku kontrolní výbor obce, a to do 
konce mŊsíce srpna. Další možností pro získání informací jsou nabízená online školení 
pŚeposílaná zastupitelŢm emailem. V mŊsíci lednu zaslala firma SKS jablonec dohodu O 

výbŊru poplatku za vývoz. V této dohodŊ je uvedena cena za vývoz jedné tuny odpadu a 
to 800 kļ v plné výši. PŚi splnŊní podmínky vývozu odpadu do 200 kg na osobu za rok 
nám firma garantuje cenu po slevŊ 500 kļ. Kontrola této podmínky bude provádŊna 
ļtvrtletnŊ a to firmou SKS Jablonec po zaslání podkladŢ Z obce. 

PŚipomínky: žádné 
Usnesení: Ļ. 2/02.2021Zastupitelé obce Staré Smrkovice schvalují uzavŚení smlouvy 
S armou Severoļeské komunální služby s.r.0. a to smlouvu O DohodŊ o výbŊru poplatku 
a pŚedávání dokladu (dále .ien dohoda) 
Pēýmený' Pro: Proti: Zdržel se: 
Šjnzgk Hlēp X 

SajlŅšmíd Lukáš x 
SyŚištŊ Petr X 

Mládek Roman X 

Iirsa Marek X 

Hlasování' 5pro -0 proti - 0 zdržel se 








